

File reference	W17FOI332
Key words	Resuscitation Trolleys
Date of release	10/07/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. What does the Trust use for securing the contents of resus trolleys? For example is a tamper evident seal used, or a lock and key? (If a seal is used, could you provide a brief description of the type used?)**

Yellow UV/PFS numbered indicative seal.

- 2. How many of these seals/locking mechanisms are used by the Trust annually?**

The Trust does not hold the information requested. The use is not specifically for resuscitation usage.

The Trust purchased nine boxes of 1,000.

- 3. What is the Trust's annual spend on these?**

The Trust does not separately record annual spend in relation to resuscitation trolley usage.

The company below (Q4) would be able to provide you with a specific purchase price for their product.

- 4. Where does the Trust order these from? (If they are procured through the NHS Supply Chain what is their product code?)**

We buy direct from Universeal UK Ltd

- 5. Who is responsible for ordering this product?**

Materials Management team

Attachments included: No